

Ringsted Retail Company ApS

**Rønnevej 1
7400 Herning**

CVR-nr. 35 68 30 03

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. juni 2021

Christopher Silcowitz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ringsted Retail Company ApS Rønnevej 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 68 30 03
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 11. marts 2014
	Regnskabsår: 7. regnskabsår
	Hjemsted: Herning
Direktion	Christopher Silcowitz, direktør
Modervirksomhed	Kabooki A/S
Revisor	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Kirke Værløsevej 18C 3500 Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af børnetøjsforretning i Ringsted Outlet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 116.274, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 231.972.

Ledelsen anser årets resultat som forventet i et regnskabsår med Covid-19 implikationer.

Der er i regnskabsåret foretaget en kapitalforhøjelse med kr. 990.000 ved konvertering af gæld, for at reetablere egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		914.016	980.089
Personaleomkostninger	1	<u>-959.504</u>	<u>-1.148.938</u>
Driftsresultat		-45.488	-168.849
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>-44.845</u>
Resultat før finansielle poster		-45.488	-213.694
Finansielle omkostninger		<u>-70.786</u>	<u>-71.719</u>
Resultat før skat		-116.274	-285.413
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-116.274</u>	<u>-285.413</u>
Overført resultat		<u>-116.274</u>	<u>-285.413</u>
		<u>-116.274</u>	<u>-285.413</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Deposita		122.168	0
Finansielle anlægsaktiver		122.168	0
Anlægsaktiver i alt		122.168	0
Færdigvarer og handelsvarer		568.290	689.370
Varebeholdninger		568.290	689.370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.823	17.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	112.542
Tilgodehavender		98.823	130.145
Likvide beholdninger		831.506	725.852
Omsætningsaktiver i alt		1.498.619	1.545.367
Aktiver i alt		1.620.787	1.545.367

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	75.000
Overkurs ved emission		965.000	0
Overført resultat		<u>-833.028</u>	<u>-716.751</u>
Egenkapital		<u>231.972</u>	<u>-641.751</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.510	216.653
Gæld til tilknyttede virksomheder		237.241	1.335.894
Anden gæld		<u>875.064</u>	<u>634.571</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.388.815</u>	<u>2.187.118</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.388.815</u>	<u>2.187.118</u>
Passiver i alt		<u>1.620.787</u>	<u>1.545.367</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	931.599	1.077.866
Andre omkostninger til social sikring	18.540	46.295
Andre personaleomkostninger	9.365	24.777
	<u>959.504</u>	<u>1.148.938</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser som udgør kr. 121.500.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skattepligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.